
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2020.01.03.01-PP/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/02/2020 21/01/2020 21/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - RUA PAISSANDU, S/Nº- CENTRO- SALA DA COMISSÃO 
DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE KITS ORTODÔNTICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO CEO-R JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente SUFIA SANTOS ARAUJO

Responsável pela Informação JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PATRICIA SOARES AZEVEDO

Responsável pela Adjudicação SUFIA SANTOS ARAUJO

Responsável pela Homologação FERNANDO MAGALHAES ANGELIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/01/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

22/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

22/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CEO-REGIONAL JOSÉ 
HINDENBURG SABINO 
AGUIAR

FERNANDO MAGALHAES ANGELIM

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/01/2020 - AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CIROS - CENTRO INTEGRADO DE RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA DE 
SOBRAL

02.865.200/0001-32 Vencedor

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://cpsmcamocim.ce.gov.br/licitacoes/106

Emitido: 14/02/2026 19:32:51



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://cpsmcamocim.ce.gov.br/licitacoes/106

Emitido: 14/02/2026 19:32:51


